
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

28 вересня  2021 р.                                                                                    № 301-р 

 
 
Про створення комісії 

 

 

Згідно зі ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.87 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, на виконання рішення 

шістнадцятої сесії Бердянської міської ради VIIІ скликання від 19.08.2021 №13 «Про 

майнові питання», враховуючи лист комунального підприємства електромереж 

зовнішнього освітлення «Міськсвітло» від 01.09.2021 №288, службову управління 

житлово-комунального господарства виконавчого комітету Бердянської міської ради 

від 06.09.2021 №1117, лист ПрАТ «Приазовкурорт» від 07.09.2021 №02/207, 

  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити та затвердити склад комісії для прийняття до комунальної 

власності Бердянської міської  територіальної громади  майна, яке є об’єктом права 

приватної власності  ПрАТ «Приазовкурорт» та обліковується на балансі філії ПрАТ 

«Приазовкурорт» Комбінат комунальних господарств «Курорт», що додається. 

2. Створеній    комісії   відповідно до вимог чинного законодавства України 

здійснити приймання  наступного майна: 

1) мережі зовнішнього освітлення, Будинок культури, 470 п/м, інвентарний   

№2-39, первісною вартістю 2235,68 грн, залишковою вартістю 1,00 грн; 

2) мережі зовнішнього освітлення, сан. «Бердянськ», 990 п/м, інвентарний                 

№2-31, первісною вартістю 45656,02 грн, залишковою вартістю 17112,66 грн; 

3) мережі електроосвітлення на 98 опорах Н-8,5м., 4680 п/м, інвентарний           

№2-27, первісною вартістю 38946,52 грн, залишковою вартістю 1,00 грн. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 

Управління комунальної власності Бердянської міської ради Тахтаджиєву-Поклад А.І. 

у межах наданих повноважень.            

  

 

Міський голова                                                                                Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

о                               АЖИЄВА-ПОД 



 

 

                                                                                                 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови                                                                                                                   

28 вересня  2021р.  № 301-р 

 

Склад комісії 

для прийняття до комунальної власності Бердянської міської  

територіальної громади  майна, яке є об’єктом права приватної власності  ПрАТ 

«Приазовкурорт» та обліковується на балансі філії  ПрАТ «Приазовкурорт» 

Комбінат комунальних господарств «Курорт» 

 

 

Тахтаджиєва-Поклад 

А.І. 

 

- 

 

начальник Управління комунальної власності Бердянської 

міської ради, голова комісії    

                                        

                                     Члени комісії: 

Братеньков І.С.                -    голова   постійної    комісії    Бердянської   міської   ради  

                                                з  питань  реалізації   державної  регуляторної   політики,     

                                                промисловості, підприємницької  діяльності та управління  

                                                комунальною  власністю (за згодою) 

 

Вронський О.А. - головний інженер комунального підприємства 

електромереж зовнішнього освітлення «Міськсвітло» 

Бердянської міської ради 

Запорожець Л.А. - заступник генерального директора з експлуатації основних 

фондів, будівництва, ремонтів та майнових відносин 

ПрАТ «Приазовкурорт» 

Лебідь Т.М. - головний спеціаліст відділу з питань майна комунальної 

власності  Управління комунальної власності Бердянської 

міської ради 

Лінська Л.О. - виконувач обов’язків начальника фінансово-бюджетного 

управління, головний бухгалтер ПрАТ «Приазовкурорт» 

Потоцький В.П. - виконувач обов’язків директора філії ПрАТ 

«Приазовкурорт» Комбінат комунальних господарств 

«Курорт» 

Шелепова І.В. - головний спеціаліст відділу з питань благоустрою та 

утримання міста управління житлово  -  комунального 

господарства виконавчого комітету Бердянської міської 

ради 

 

 

Начальник Управління 

комунальної власності                                    Алла ТАХТАДЖИЄВА-ПОКЛАД 


